
 
 

Golfmästerskapet 2025 på Viksberg 

Laszlo hade som regerande Champ skickat ut kallelsen i tid. Han valde Viksberg, 

en bana som ingen spelat, förutom Laszlo, de senaste 20 åren.  

De senaste 2 åren har vi varit 10 spelare och nu såg det bra ut för att bli minst 

11 då Kull skulle göra debut. Men så blev det inte. Broberg var i Frankrike, Kull 

skulle spela annan tävling och Alje hade tappat sin sving. 

De 8 som nu skulle till var: Linus, Celle, Agnelli, Laszlo, Alexander, Lars, John och 

Hannu.  

Samlingen var satt till 12.00 då det skulle ätas en lunch. Samtliga var på plats 

och så var även Bosse som skulle vara Caddie åt Agnelli. 

Laszlo hade lottat så att 1:a boll bestod av Celle, Lars, Laszlo och Agnelli och 

därmed den 2:a av Linus, John, Hannu och Alexander. 

 

Ettan en svår par 5:a 

 



 
 

Första bollen slog ut och då de slagit sitt 2:a slag var det dags för den 2:a bollen 

men tji fick de då Bosse kom åkande mitt i fairway mot dem!! ”Jag ska hämta 

vatten åt Celle” var förklaringen. ”Du kan väl åka på sidan så att vi kan slå ut” sa 

Alexander men det var redan för sent. 

I den andra bollen hade det redan tidigare varit en palaver då det saknades en 

bil. John och Hannu hade en men Linus saknade en. Han surnade till och sa att 

han skulle gå och bära bagen. Då man föreslog honom att han skulle ta en vagn 

sa han att de saknade klyka!!! 

Tillbaka till 1:an. Celle scorade en 10:a, Laszlo, Lars och Agnelli en 7:a. 

I boll 2 scorade Linus och Hannu 6, John 7 och Alexander 8. Hannu hade tagit 

ledningen. 

Efter ett tag tröttnade Linus på att bära bagen varvid han hakade på den som 

3:e bag på Hannus och Johns bil. Till och från tog han även plats i bilen dock 

utan högtalare. 

 

Viksbergs golfbil 



 
 

 

The vild bunch 

 



 
 

 

Glada spelare samt Caddien vid lunchen innan start 

 

Efter 9 spelade hål kunde man ana hur det hela skulle sluta. Det handlade om 3 

man. Linus, John och Hannu. Celle hade lett tävlingen efter 7:an med 2 slaq 

men så slog han fullt hus på både 8:an och 9:an vilket betydde att han nu var 

4:a. John ledde, 1 slag före Linus och Hannu. 

I 1:a bollen hade det utbrutit lite tjafs mellan Laszlo, Agnelli och Bo. Laszlo 

tyckte att Bo höll på med sin mobil istället för att koncentrera sig på golfen. Vad 

Bo svarade vet man inte och vad Agnelli sa vet man inte heller men det var 

kanske detta som gjorde att Bo åkte hem efter 9 spelade hål. 

 



 
 

På 10:e, par 3, var det närmast flagg. Celle, Laszlo och Lars gjorde par och Lars 

var närmast. Agnelli sköt en bogey. 

I den 2:a bollen sköt Linus ett par och var betydligt närmare än Lars dryga 8 

meter. Hannu sköt 4, John och Alexander 5. Hannu ledde fortfarande. Grattis 

Linus till Närmast. 

På 11:e var Linus ikapp Hannu och på 12:e förbi men John hade nu gått om 

Hannu och delade 1:a platsen med Linus. 1 slag skilde dessa Bröder. 

Efter 13:e var de fortfarande i delad ledning men efter 14:e tog Linus ledningen 

med 1 slag och detta släppte han aldrig. 

Scorerna registrerades på GameBook men efter 15:e hölls, som vanligt, allt 

hemligt. Med tre 3 kvar ledde Linus med 1 slag före John. Spänningen var 

olidlig. De 3 som slogs om segern gick som sagts i samma boll. 

Boll 1 kom in efter 18 och där ledde Celle efter att ha passerat Laszlo på de sista 

hålen. Han visste dock att han med all säkerhet skulle bli 4:a men att detta gav 

honom en Ryder Cup plats. Han jublade. 

Den 2:a bollen sågs nu på 18:e och man kunde på långt håll se vem som ledde. 

Linus hade nu lämnat bilen och gick med rak rygg. John och Hannu såg lite 

molokna ut i bilen emedan Alexander kom släntrandes bedrövad efter en riktigt 

mörk dag. 

Nedan kan ni se hur det hela förlöpte gällande slag men även hur många poäng 

ni skrapat ihop. Oväsentligt i sammanhanget med det bjuder jag på. 

Då det hela var över var alla hungriga men det visade sig att krogen var stängd. 

Va i helsefyr sa alla till mans men Laszlo sa att han meddelat att de stängde 

18.00. Jaha, ingen middag men då måste vi ha en ordentlig prisceremoni. 

Hallå!! Vart tog alla vägen. Laszlo ge mig bucklan och förresten swisha mig 200 

pix var för vinsten i Longest, Närmast samt hela Mästerskapet. Hallå! Hörde ni. 

200!!!! 



 
 

 

 

 

CCVII:s Golfmästerskap Viksberg 2025

Slag Poäng Netto Birdies Par Fullt hus

Linus 82 34 74 8:e 4:e, 6:e, 10:e, 11:e, 13:e, 15:e 18:e

John 110 31 77

Hannu 105 28 81 13:e 14:e

Celle 110 31 82 2:a, 3:e, 7:e, 10:e 1:a, 8:e

Laszlo 114 26 83 10:e

Agnekil 106 21 88 5:e, 17:e

Lars 122 23 91 5:e, 10:e 2:a, 3:e, 6:e, 12:e, 16:e

Alexander 120 19 93 3:e, 9:e, 17:e



 

 



 

 



 

 

En glad Vinnare i rätt tröja. Grattis Linus till en välförtjänt seger. 



 
 

I och med detta var allt klart för att fastställa Ryder Cup laget: 

Linus klar som Champ 

John klar som 2:a 

Hannu klar som 3:a 

Celle klar som 4:a 

1:a Wild Card till Broberg som tackade JA 

2:a Wild Card till Kull som tackade JA 

Nu var laget klart …… nej 

John tackade nej av helt ok orsak 

Platsen gick nu till 5:an Laszlo som tackade nej av godkänd orsak 

Platsen gick nu till 6:an Agnelli som gladeligen tackade JA 

Nu var laget klart ….. nej 

Nu meddelade Linus att han kommer att vara i Spanien!!!! 

Platsen till 7:an Lars som inte kan då han bokat in sig i Järvsö. 

Nu får 8:an Alexander frågan och han säger JA. Härligt, vi har ett lag. 

 

Tack för denna gång och så ses vi på Kräftmötet om en vecka. 

 

Kramar, 

 

 



 
 

 

 

 


